
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
22 5 6 2 13 11

22

0
12

1
16

2
17

6
20

9
22

10 Auszeit

12:16
17:18

Ende
12:23 B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 9 10 8

255
18:17

╳

14
1
16

2
17

3
19

8
22

11
25

Auszeit

16:15
22:22

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 10 8 13

262
13:19

0
11

2
12

3
13

5
14

6
26

9 Auszeit

3:9

Ende
12:52 A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
11 22 5 6 2 13

248
11:6

╳

14
2
18

3
19

9
21

11
24

12 Auszeit

24:19
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
22 13 11 2 4 8

27

0
12
25

2
13
26

3
15
27

5
21

8
23

11
24

Auszeit

24:23
25:26

Ende
13:22 B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 7 9 10 8

292
6:5

╳

9
24

1
12
26

3
15
27

4
16
29

6
17

7
19

Auszeit

16:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

A  TuS Baerl vs. SV Bedburg-Hau II B
Spiel 35 15.01.2023 12:00 Uhr

Hauptschule In den Haesen
47198 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Baerl 9/14
2 Feenstra, Melina X
4 Zimmermann, Pauline X
5 Michel, DanaCatherine X
6 Fischer, Fabienne X
8 Rissel, Olivia X

11 Kaczmarek, Svenja X
13 Vallender, Chantal X
20 Kupka, Nadine
22 Kraska, Ines X
A  Libero
A  Offizielle

CT Heinrich, Klaus
T Kraska, Ines

C

B  SV Bedburg-… 7/14
2 Janssen, Ayleen X
5 Kronisch, Vanessa X
7 Spanjard, Nina X
8 Averbeck, Charlotte X
9 Janhsen, Esther X

10 Wollersen, Mariella X
13 Haas, Jale X
B  Libero
B  Offizielle
T Pötzsch, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Baerl SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 23 25 1 1 2
2 1 0 24 2 26 26 1 1 1
2 0 0 27 3 27 29 1 1 1

4
5

6 1 0 73 76 80 3 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:22 Dauer: 1:22

Sieger: SV Bedburg-Hau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gleumes, Maike 1 Amberg, Catharina
2 Meyer, Silja 2 Raudszus, Julia

Schreiber 3
Schr. Diepers, Johanna 4

Assist. Förster, Loredana

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


