

## Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

## A TuS Baerl vs. SV Bedburg-Hau II B

Spiel 35

15.01.2023 12:00 Uhr

## Hauptschule In den Haesen 47198 Duisburg



			S	Sta 12		(	A) Tu	S Baer	l	s	En 12:		В	SV Be	edburg	J	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	22	5	6	2	13	11		13	2	7	9	10	8	
lnu		Spielernr.								22				5			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Ζ											18:17			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	2	6	9 (2)	10	Auszeit	X,	1	2	3.0	8	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	16	17	20	(22)		12:16 17:18	14	16	17	19	22	25)	16:15 22:22

S		art :26	В	SV Be	edburg	J	s	En 12:	de :52	(	A) Tus	S Baer	ı	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	9	10	8	13		11	22	5	6	2	13	
			2				26						8	24
Z			13:19										11:6	
2	0	2	3	5		9	Auszeit	X,	2 18	3	9 21	11 24)	12	Auszeit
_	11	12	13	14	26		3:9	14	ΤΩ	19	21	<b>₹</b>		24:19 24:22

				S		art :55	(	A TuS Baerl			s	En 13:		В	R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		22	13	11	2	4	8		13	5	7	9	10	8	
llung		S	pielernr.	П							27				2			29
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z											6:5			
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	3_		8	11	Auszeit		1	3_	4	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13 26	15 27	21	23	24	24:23 25:26		12 26	15 27	16 29	17	19	16:19

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

CT Heinrich, Klaus T Kraska, Ines

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
e In		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
					_																			

(A)	) TuS Baerl 9	/14	(B)	SV Bedburg	7/14
2	Feenstra, Melina	X	2	© Janssen, Ayleen	Х
4	Zimmermann, Pauline	X	5	Kronisch, Vanessa	Х
5	Michel, DanaCatherine	X	7	Spanjard, Nina	Х
6	Fischer, Fabienne	X	8	Averbeck, Charlotte	Х
8	Rissel, Olivia	X	9	Janhsen, Esther	Х
11	Kaczmarek, Svenja	X	10	Wollersen, Mariella	Х
13	Vallender, Chantal	X	13	Haas, Jale	Х
20	Kupka, Nadine		(B)	Libero	
22	© Kraska, Ines	Χ	B	Offizielle	
A	) Libero		Ŷ	Pötzsch, Alexander	T
(A)	) Offizielle			,	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Бешегкинден					Erger	misse	<u>,                                     </u>	
		$\bigcirc$	) Tı	ıS B	aerl	SV Be	dbur	g
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	Ü
	2	0	0	22	1	23	25	1
	2	1	0	24	2	26	26	1
	2	0	0	27	З	27	29	1
					4			
					5			
	6	1	0	73		76	80	(r)
	St	art	12	:00	Ende:	13:22	Dau	ie
	C: -			,,	a al la a			

		) II	IS B	aeri	SV Be	dbu	rg	··· (	<u>B)</u>
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	0	0	22	1	23	25	1	1	2
2	1	0	24	2	26	26	1	1	1
2	0	0	27	З	27	29	1	1	1
				4					
				5					
6	1	0	73		76	80	3	3	4
S	tart:	: 12	2:00	Ende:	13:22	Dai	uer:	1:2	22
Sie	ege	r: S	SV B	edburg	ı-Hau II				3:0

Start: 12:00	Ende: 13:22	Dauer: 1
Sieger: SV B	edburg-Hau II	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gleumes, Maike		1	Amberg, Catharina			
2	Meyer, Silja		2	Raudszus, Julia			
	Schreiber		3				
Schr.	Diepers, Johanna		4				
Assist.	Förster, Loredana			_			

Dokument erstellt: 15.01.2023 13:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de